
Montageanleitung

Uno
38480000

Terrano
37482000

Carlton
17480XXX

Starck
10480000

Carlton
17482XXX

Terrano
37480000
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35480800
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39480000

Citterio
39482000

Monteux
16480XXX

Massaud
18480000
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D  Achtung! Die Armatur muss nach den 
gültigen Normen montiert, gespült und 
geprüft werden.

F  Attention! La robinetterie doit être 
installée, rincée et contrôlée conformément 
aux normes valables. 

GB  Attention! The fitting must be installed, 
flushed and tested after the valid norms. 

I  Attenzione! La rubinetteria deve essere 
installata, pulita e testata secondo le 
istruzioni riportate.

E  Atención! El grifo tiene que ser instalado, 
probado y testado, según las normas en 
vigor.

NL  Let op! Leidingen doorspoelen volgens 
Norm. De mengkraan vervolgens monteren 
en controleren.

DK  Bemærk! Ifølge gældende regler, skal 
armaturet monteres, skylles igennem og 
afprøves.

P  Atenção! A misturadora deve ser 
instalada, purgada e testada de acordo com 
as normas em vigor.

PL  Uwaga! Armatura musi być zamontowana, 
przepłukana i wypróbowana według 
obowiązujących norm.
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Technische Daten
Prüfzeichen: P-IX 9653-ICC

Serviceteile (siehe Seite15)

1  Griff Starck    98666XXX
2  Thermostatgriff Starck 10996XXX 
3  Griff Carlton “Kreuz” 17298XXX
4  Thermostatgriff Carlton “Kreuz” 17394XXX 
5  Griff Carlton “Hebel” 17993XXX
6  Thermostatgriff Carlton “Hebel” 17395XXX 
7  Griff Terrano “Kreuz” 37995XXX
8  Thermostatgriff Terrano “Kreuz” 37393XXX 
9  Griff Terrano “Hebel” 37993XXX
10 Thermostatgriff Terrano “Hebel” 37394XXX 
11 Griff Steel  35993800
12 Thermostatgriff Steel 35392800 
13 Griff Uno  38993XXX
14 Thermostatgriff Uno 38392XXX
15 Griff Citterio “Kreuz” 39392XXX
16 Thermostatgriff Citterio “Kreuz” 39393XXX
17 Griff Citterio “Hebel” 39394XXX
18 Thermostatgriff Citterio “Hebel” 39395XXX
19 Rosette 21828XXX
20 Rosette 96640XXX
21 Thermostatgriff Montreux 16596XXX
22 Griff Montreux 16593XXX
23 Griff Massaud 18994000
24 Thermostatgriff Massaud 18995000
25 Rosette Massaud 98837000
26 Klebesymbole 97791000

XXX = Farbcodierung
000 chrom
090 chrom/gold-optik
800 steel® / edelstahl-optik
820 brushed nickel
830 polished nickel

Deutsch

Pièces détachées (voir pages15)

1  poignée Starck  98666XXX
2  poignée thermostatique Starck 10996XXX
3  poignée Carlton  17298XXX
4  poignée thermostatique Carlton 17394XXX 
5  poignée Carlton  17993XXX
6  poignée thermostatique Carlton 17395XXX 
7  poignée Terrano  37995XXX
8  poignée thermostatique Terrano 37393XXX 
9  poignée Terrano  37993XXX
10 poignée thermostatique Terrano 37394XXX 
11 poignée Steel  35993800
12 poignée thermostatique Steel 35392800 
13 poignée Uno  38993XXX
14 poignée thermostatique Uno 38392XXX
15 poignée Citterio  39392XXX
16 poignée thermostatique Citterio  39393XXX
17 poignée Citterio  39394XXX
18 poignée thermostatique Citterio  39395XXX
19 rosace 21828XXX
20 rosace 96640XXX
21 poignée thermostatique Montreux 16596XXX
22 poignée Montreux  16593XXX
23 poignée Massaud 18994000
24 poignée thermostatique Massaud 18995000
25 rosace Massaud 98837000
26 symboles autocollants 97791000

XXX = Couleurs

000 chromé
090 chromé/or l'optique
800 steel® /aspect acier inox
820 brushed nickel
830 polished nickel

Français
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Spare parts (see page15)

1  handle Starck 98666XXX
2  handle for thermostat Starck 10996XXX
3  handle Carlton “cross” 17298XXX
4  handle for thermostat Carlton“cross” 17394XXX 
5  handle Carlton “lever”  17993XXX
6  handle for thermostat Carlton “lever” 17395XXX 
7  handle Terrano “cross” 37995XXX
8  handle for thermostat Terrano “cross” 37393XXX 
9  handle Terrano “lever”  37993XXX
10 handle for thermostat Terrano “lever” 37394XXX 
11 handle Steel  35993800
12 handle for thermostat Steel 35392800 
13 handle Uno  38993XXX
14 handle for thermostat Uno 38392XXX
15 handle Citterio “cross” 39392XXX
16 handle for thermostat Citterio “cross” 39393XXX
17 handle Citterio “lever” 39394XXX
18 handle for thermostat Citterio “lever” 39395XXX
19 flange 21828XXX
20 flange 96640XXX
21 handle for thermostat Montreux 16596XXX
22 handle Montreux 16593XXX
23 handle Massaud 18994000
24 handle for thermostat Massaud 18995000
25 flange Massaud 98837000
26 stickers for symbols 97791000

XXX = Colors

000 chrome plated
090 chrome/gold optic
800 steel®/stainless steel optic
820 brushed nickel
830 polished nickel

English

Parti di ricambio (vedi pagg.15)

1  manopola Starck  98666XXX
2  manopola termostatico Starck 10996XXX
3  manopola Carlton ”croce” 17298XXX
4  manopola termostatico Carlton ”croce” 17394XXX 
5  manopola Carlton ”leva” 17993XXX
6  manopola termostatico Carlton ”leva” 17395XXX 
7  manopola Terrano ”croce” 37995XXX
8  manopola termostatico Terrano ”croce” 37393XXX 
9  manopola Terrano ”leva” 37993XXX
10 manopola termostatico Terrano ”leva” 37394XXX 
11 manopola Steel  35993800
12 manopola termostatico Steel 35392800 
13 manopola Uno  38993XXX
14 manopola termostatico Uno 38392XXX
15 manopola Citterio ”croce” 39392XXX
16 manopola termostatico Citterio ”croce” 39393XXX
17 manopola Citterio ”leva” 39394XXX
18 manopola termostatico Citterio ”leva” 39395XXX
19 copertura 21828XXX
20 copertura 96640XXX
21 manopola termostatico Montreux 16596XXX
22 manopola Montreux 16593XXX
23 manopola Massaud 18994000
24 manopola termostatico Massaud 18995000
25 copertura Massaud 98837000
26 simboli di funzione 97791000

XXX = Trattamento

000 cromato
090 cromo/dorato ottica
800 steel®/acciaio inox ottica
820 brushed nickel
830 polished nickel

Italiano
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Repuestos (ver página15)

1  Mando para Starck  98666XXX
2  Mando del termostato Starck 10996XXX
3  Mando para  Carlton  17298XXX
4  Mando del termostato Carlton 17394XXX 
5  Mando para  Carlton  17993XXX
6  Mando del termostato Carlton 17395XXX 
7  Mando para  Terrano  37995XXX
8  Mando del termostato Terrano 37393XXX 
9  Mando para  Terrano  37993XXX
10 Mando del termostato Terrano 37394XXX 
11 Mando para  Steel  35993800
12 Mando del termostato Steel 35392800 
13 Mando para  Uno  38993XXX
14 Mando del termostato Uno 38392XXX
15 Mando para Citterio  39392XXX
16 Mando del termostato Citterio  39393XXX
17 Mando para Citterio 39394XXX
18 Mando del termostato Citterio  39395XXX
19 Embellecedor mezclador 21828XXX
20 Embellecedor mezclador 96640XXX
21 Mando del termostato Montreux 16596XXX
22 Mando Montreux 16593XXX
23 Mando Massaud 18994000
24 Mando del termostato Massaud 18995000
25 Embellecedor mezclador Massaud 98837000
26 Indicador adhesivo 97791000

XXX = Acabados

000 cromado
090 cromo/oro óptica
800 steel®/acero especial
820 brushed nickel
830 polished nickel

Español

Service onderdelen (zie pag.15)

1  greep Starck  98666XXX
2  thermostaatgreep Starck 10996XXX
3  greep Carlton  17298XXX
4  thermostaatgreep Carlton 17394XXX 
5  greep Carlton  17993XXX
6  thermostaatgreep Carlton 17395XXX 
7  greep Terrano  37995XXX
8  thermostaatgreep Terrano 37393XXX 
9  greep Terrano  37993XXX
10 thermostaatgreep Terrano 37394XXX 
11 greep Steel  35993800
12 thermostaatgreep Steel 35392800 
13 greep Uno  38993XXX
14 thermostaatgreep Uno 38392XXX
15 greep Citterio  39392XXX
16 thermostaatgreep Citterio  39393XXX
17 greep  Citterio 39394XXX
18 thermostaatgreep Citterio  39395XXX
19 rozet 21828XXX
20 rozet 96640XXX
21 thermostaatgreep Montreux 16596XXX
22 greep Montreux 16593XXX
23 greep Massaud 18994000
24 thermostaatgreep Massaud 18995000
25 rozet Massaud 98837000
26 symboolsticker 97791000

XXX = Kleuren

000 verchroomd
090 chroom/verguld-look
800 steel®/RVS-look
820 brushed nickel
830 polished nickel

Nederlands
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Reservedele (se s.15)

1  Greb Starck  98666XXX
2  Skalagreb Starck 10996XXX
3  Greb Carlton – kryds 17298XXX
4  Skalagreb Carlton – kryds 17394XXX 
5  Greb Carlton – vinge  17993XXX
6  Skalagreb Carlton – vinge  17395XXX 
7  Greb Terrano – kryds 37995XXX
8  Skalagreb Terrano – kryds 37393XXX 
9  Greb Terrano – vinge  37993XXX
10 Skalagreb Terrano – vinge  37394XXX 
11 Greb Steel  35993800
12 Skalagreb Steel 35392800 
13 Greb Uno  38993XXX
14 Skalagreb Uno 38392XXX
15 Greb Citterio – kryds 38392XXX
16 Skalagreb Citterio – kryds 39393XXX
17 Greb Citterio – vinge  39394XXX
18 Skalagreb Citterio – vinge  39395XXX
19 Roset 21828XXX
20 Roset 96640XXX
21 Skalagreb Montreux 16596XXX
22 Greb Montreux 16593XXX
23 Greb Massaud 18994000
24 Skalagreb Massaud 18995000
25 Roset Massaud 98837000
26 Etiket 97791000

XXX = Overflade

000 Krom
090 Krom/guld optic
800 Steel®/Stainless steel optic
820 Brushed nickel
830 Polished nickel

Dansk

Peças de substituição (ver página15)

1  manípulo Starck  98666XXX
2  manípulo de termostático Starck 10996XXX
3  manípulo Carlton  17298XXX
4  manípulo de termostático Carlton 17394XXX 
5  manípulo Carlton  17993XXX
6  manípulo de termostático Carlton 17395XXX 
7  manípulo Terrano  37995XXX
8  manípulo de termostático Terrano 37393XXX 
9  manípulo Terrano  37993XXX
10 manípulo de termostático Terrano 37394XXX 
11 manípulo Steel  35993800
12 manípulo de termostático Steel 35392800 
13 manípulo Uno  38993XXX
14 manípulo de termostático Uno 38392XXX
15 manípulo Citterio  39392XXX
16 manípulo de termostático Citterio  39393XXX
17 manípulo Citterio 39394XXX
18 manípulo de termostático Citterio  39395XXX
19 espelho  21828XXX
20 espelho  96640XXX
21 manípulo de termostático
  Montreux 16596XXX
22 manípulo Montreux 16593XXX
23 manípulo Massaud 18994000
24 manípulo de termostático Massaud 18995000
25 espelho Massaud 98837000
26 Etiqueta 97791000

XXX = Acabamentos

000 cromado
090 cromado/ouro ótica
800 steel®/aço imaculado ótica
820 brushed nickel
830 polished nickel

Português
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Polski

Części serwisowe (zobacz str.15)

1  Uchwyt dla Starck  98666XXX
2  Uchwyt termostatu dla Starck 10996XXX 
3  Uchwyt dla Carlton  17298XXX
4  Uchwyt termostatu dla Carlton 17394XXX 
5  Uchwyt dla Carlton  17993XXX
6  Uchwyt termostatu dla Carlton 17395XXX 
7  Uchwyt dla Terrano  37995XXX
8  Uchwyt termostatu dla Terrano 37393XXX 
9  Uchwyt dla Terrano  37993XXX
10 Uchwyt termostatu dla Terrano 37394XXX 
11 Uchwyt dla Steel  35993800
12 Uchwyt termostatu dla Steel 35392800 
13 Uchwyt dla Uno  38993XXX
14 Uchwyt termostatu dla Uno 38392XXX
15 Uchwyt dla Citterio 39392XXX
16 Uchwyt termostatu dla Citterio  39393XXX
17 Uchwyt dla Citterio 39394XXX
18 Uchwyt termostatu dla Citterio  39395XXX
19 Rozeta 21828XXX
20 Rozeta 96640XXX
21 Uchwyt termostatu dla Montreux 16596XXX
22 Uchwyt dla Montreux  16593XXX
23 Uchwyt dla Massaud 18994000
24 Uchwyt termostatu dla Massaud 18995000
25 Rozeta Massaud 98837000
26 Symbol 97791000

XXX = kody wykończenia powierzchni

000 chrom
090 chrom/złoty szlachetna
800 steel®/stal szlachetna
820 brushed nickel
830 polished nickel
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